
 

 

 

Zarządzenie Nr 457/14 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 17 stycznia 2014r. 

w sprawie przekazania nakładów poniesionych na budowę placu zabaw  
                    

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1. W związku z realizacją zadania pn ” Budowa placu zabaw przy Zespole Szkół                   

z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku Podlaskim” 

w ramach Rządowego programu wspierania w latach 2009-2014 organów prowadzących        

w zapewnieniu  bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach I-III szkół 

podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia –„Radosna Szkoła”               

i poniesieniu nakładów inwestycyjnych w kwocie 207.934,65 zł, przekazuje się Zespołowi 

Szkół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku 

Podlaskim nakłady poczynione na budowę placu zabaw o wartości 207.934,65 zł 

znajdującego się na działkach o nr ewidencyjnych 2655/17, 2652/5, 2671/3, 2651/7, 2653/5, 

2671/1, 2653/7, 2652/8 2651/10 położonych w obrębie: 3 w Bielsku Podlaskim  będących 

własnością Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk  

Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA MIASTA 

 

/-/ Jarosław Borowski 


